
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять перша  сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 вересня 2022 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12  Земельного кодексу 

України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

 

1. Припинити договір суперфіцію з громадянкою Тітовою Наталією 

Володимирівною на земельну ділянку площею 0,0080 га, кадастровий номер 

5310700000:06:002:0067, за адресою: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18, у зв’язку із 

завершенням будівництва. 

2. Припинити договір оренди землі з громадянкою Порадою Тетяною 

Сергіївною на земельну ділянку  площею 0,0089 га, за адресою: м. Лубни, пр. 

Володимирський, 18/2, у зв’язку з даруванням приміщення. 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


